АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОНЧАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  «02» июня   2015 года                                                                           № 47
«Об уплате членских взносов

ассоциации  «Совета муниципальных

образований Ленинградской области»

      На основании решения  № 7  от 24 апреля 2015 года  X общего собрания членов Ассоциации «Совет муниципальных образований Ленинградской области» о размерах ежегодных членских взносов членов ассоциации  на 2015 год :

1. Отделу по бюджетной политике и учету- главному   бухгалтеру администрации МО «Гончаровское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области Лукьяновой И.В., оплатить Ассоциации «Совета  муниципальных образований Ленинградской области» согласно счета № 5/10 от 27 апреля 2015 года членские взносы за 2015 год в сумме 16182,30 ( шестнадцать тысяч сто восемьдесят два рубля 30 копеек  ) в срок до 14 июня  2015года
2. Контроль за исполнением данного распоряжения, оставляю за собой.

Глава администрации:                                                                  А.В.Симонов
Разослано: дело, отдел по бюджетной политике и учету, Комитет финансов администрации МО «Выборгский район»